www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag  1/1
HDT - PROTEZIONE TUBOLARE IN DYNEEMA®
HDT - DYNEEMA® TUBOLAR PROTECTION
100% Dyneema®. Struttura tessile robusta e flessibile.
Made of 100% Dyneema®. Lasting and flexible textile
structure.

Prevent protection and sling from slipping or sliding across
load edge.
HDT Protezione tubolare in Dyneema®
Dyneema® Tubular Protection
Protezione applicate su entrambi i tratti
Protection Applied Over Both Sling Legs
SP85-HDT
Resistenza al taglio ★ ★ ★ ★ ★
Resistenza all’abrasione ★ ★ ★ ★ ★
Cut Resistance ★ ★ ★ ★ ★
Abrasion Resistance ★ ★ ★ ★ ★
2
Codice
Code
W (mm)
HDT0850000 85
HDT1150000 115
HDT1300000 130
HDT1600000 160
HDT1900000 190
HDT2600000 260
Per brache piatte in poliestere
For Polyester Webbing Sling
2 strati
2 Plies